Wykaz oséb prawnych i fizycznych
oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej,
ktorym udzielono pomocy publicznej w 2009 roku.

[na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g - ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

.ZPB ,FROTEX” S.A.
. Spétdzielnia ,,PIONIER”
. TRADTEX Sp. z o.0.
. Brzeznicki Jan
Baniak Zbigniew
Baran Tadeusz

Baran Wanda

Bass Tadeusz

. Bak Henryk

10. Bednarski Bronistaw
11. Bednarski Krzysztof
12. Berbeé Antoni

13. Bernacki Tadeusz
14. Beski Roman

15. Bezwerchny BozZena
16. Biedka Eugeniusz

17. Biernacki Robert
18. Bilinska Teresa

19. Bolibrzuch Dariusz
20. Bul Maria

21. Ciaglewicz Zygmunt
22. Cybulka Janusz

23. Cymbalista Roman
24. Czech Zbigniew

25. Dacko Michat

26. Dendewicz Franciszek
27. Derkacz Lukasz

28. Derkacz Wladystaw
29. Debicki Ryszard

30. Dobrowolski Jan

31. Domarecki Stanistaw
32. Drozdowska Jozefa
33. Drozdowski Tadeusz
34. Duplak Jacenty

35. Faszczowy Grzegorz
36. Feru$ Rafal

37. Gacek August

38. Gacek Jerzy

39. Gacek Marian

40. Gacek Ryszard

41. Gacek Wojciech

42. Gajda Marek

43. Golgbiowski Jan
44. Golebiowski Jan
45. Golebiowski Jan

46. Golegbiowski Krzysztof
47. Gorzanski Ireneusz

O ENA LA W~

Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z p6zn. zm.]

Prudnik
Prudnik
Warszawa
Prudnik
Laskowiec
Rudziczka
Niemystowice
Niemyslowice
Scinawa Nyska
Laka Prudnicka
F.gka Prudnicka
Czyzowice
L.aka Prudnicka
Szybowice
Mieszkowice
Rudziczka
Laka Prudnicka
Mieszkowice
Moszczanka
Rudziczka
Chojno
Prudnik
Moszczanka
Mieszkowice
Jasiona
Niemystowice
Rudziczka
Rudziczka
Prudnik
Szybowice
Moszczanka
Szybowice
Mieszkowice
Wierzbiec
Szybowice
Lipowa
Rudziczka
Rudziczka
Rudziczka
Scinawa Nyska
Rudziczka
Mieszkowice
Mieszkowice
Szybowice
Scinawa Nyska
Mieszkowice
Szybowice



48. Grelich Piotr

49. Grzesto Wiestaw
50. Hajdecki Marian
51. Herbowski Piotr
52. Hikawczuk Michat
53. Hoinka Robert

54. Jankowska Joanna
55. Jarostawski Marek
56. Jaskowiec Tadeusz
57. Jézba Arkadiusz
58. Karpinski Krzysztof
59. Kawatko Bogustaw
60. Klich Jan

61. Kogut Jozef

62. Koliszczak Andrzej
63. Konopka Anna

64. Konopka Pawel

65. Kraus Danuta

66. Krawczyk Zygmunt
67. Kuliszczak Dariusz
68. Kuliszczak Wojciech
69. Kusnierz Jerzy

70. Licznar Jarostaw
71. Licznar Stanistaw
72. Licznar Stanistaw
73. Licznar Tadeusz
74. Licznar Wiestaw
75. Lisowska Marzanna
76. Labuz Dariusz

77. Macek Genowefa
78. Maciuch Krzysztof
79. Mazur Pawel

80. Mazur Piotr

81. Maczka Dariusz

82. Maczka Wiestaw
83. Meja Adrian

84. Meja Alfons

85. Meja Waldemar

86. Melnyczuk Andrzej
87. Melnyczuk Anna
88. Miechkota Janusz
89. Minorowicz Maria
90. Motloch Piotr

91. Mulik Marcin

92. Mysona Andrzej
93. Mysona Tadeusz
94. Niedzwiecki Krzysztof
95. Nowak Andrzej

96. Nowak Piotr

97. Nowakowska Celestyna
98. Noworyta Zdzistaw
99. Olejnik Stanistawa
100. Olejnik Tadeusz
101. Olszewski Wojciech

Biala
Prudnik
Moszczanka
Czyzowice
Czyzowice
Rudziczka
Niemystowice
Prudnik
Skrzypiec
Czyzowice
Niemystowice
Szybowice
Prudnik
Czyzowice
Niemystowice
Mieszkowice
Mieszkowice
Moszczanka
Szybowice
Niemystowice
Niemystowice
Rudziczka
Czyzowice
Niemystowice
Czyzowice
Prudnik
Czyzowice
Szybowice
Gryzow
Moszczanka
Moszczanka
Mieszkowice
Mieszkowice
Kolnowice
Niemystowice
Prezyna
Prezyna
Prezyna
Mieszkowice
Szybowice
Szybowice
Szybowice
Czyzowice
Czyzowice
Rudziczka
Rudziczka
Czyzowice
Rudziczka
Rudziczka
Biata
Piorunkowice
Mieszkowice
Szybowice
Szybowice



102.
103.
104.
105.
106.
107.
108
109.
110.
11,
112
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121
122.
123.
124.
125.
126
121,
128
129.
130.
131.
132.
133.
134.
133,
136.
137.
138.
139.
140.
141
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.

Pacholek Iwona
Palys Zofia
Parkota Kazimiera
Pastula Adam
Pater Wojciech
Pietsch Edward

. Piotrowski Wiadystaw

Plachta Agnieszka
Podr6zny Marek
Podrézny Wiadystaw

. Potyra Wiadystaw

Prochera Zbigniew
Prytys Kazimierz
Przibylla Rajmund
Pustelniak Bernard
Pusz Robert

Puzio Jan

Puzio Jan

Puzio Tomasz

. Rajezyk Lucja

Rieger Roland

Rohner Waldemar

Rozpe¢da Bartlomiej

Rolnicza Spétdzielnia Produkcyjna

. Rolnicza Spoéldzielnia Produkcyjna

Rolnicza Spétdzielnia Produkcyjna

. Rychlikowski Oswald

Ryszkiewicz Franciszek
Schega Jozef
Semkowicz Jan
Serafin Stanistaw
Skubanska Bozena
Skubanski Piotr
Stobodzian Andrzej
Stota Jan

Stugocki Wiadystaw
Sobkowicz Anna
Sobkowicz Krzysztof
Sobkowicz Stanistaw

. Sobkowicz Zygmunt

Sobkowicz Zygmunt
Sobkowicz Zygmunt
Soltysek Piotr

Sroka Stanistaw
Stadnina Koni
Stalowski Franciszek
Stanek Andrze;j
Stanek Wojciech
Staszynski Jozef
Stoklosa Zdzistaw
Surma Kazimierz
Surmiak Ryszard
Suszczynska Genowefa
Suszczynski Bolestaw

Moszczanka
Niemyslowice
Moszczanka
Prudnik
Scinawa Mala
Prudnik
Rudziczka
Prudnik
Szybowice
Prudnik
Czyzowice
Moszczanka
Szybowice
Gostomia
Moszczanka
Szybowice
Rudziczka
Piorunkowice
Piorunkowice
Nowy Las
Biala
Moszczanka
Radomsko
Piorunkowice
Rudziczka
Wierzbiecice
Niemystowice
Moszczanka
Glogéwek
Nysa
Rudziczka
Nysa
Szybowice
Szybowice
Mieszkowice
Rudziczka
Szybowice
Mieszkowice
Szybowice
Prudnik
Szybowice
Prudnik
Biala
Wierzbigcice
Prudnik
F.aka Prudnicka
Niemystowice
Czyzowice
Mieszkowice
Wierzbiec
Stary Las
Lubrza
Mieszkowice
Mieszkowice



156. Suszczynski Mieczystaw Prudnik

157. Szafran Zygmunt Mieszkowice
158. Szandurska Barbara Rudziczka
159. Szandurski Jan Czyzowice
160. Szczesniak Jan Moszczanka
161. Szepelawa Malgorzata Szybowice
162. Szepelawy Jan Mieszkowice
163. Szepelawy Zbigniew Szybowice
164. Szwiec Klaudiusz Prezyna
165. Szwiec Marcin Prezyna
166. Swigost Dorota Mieszkowice
167. Tobata Maria Mieszkowice
168. Tomkiewicz Magdalena Prudnik
169. Trembecka -Wiatr Justyna Mieszkowice
170. Trembecki Czestaw Mieszkowice
171. Trembecki Grzegorz Moszczanka
172. Trojniak Jerzy Nysa
173. Trybula Piotr Laka Prudnicka
174. Twardowski Mikotaj Prudnik
175. Uchmanowicz Maria Moszczanka
176. Urbanski Andrzej Mieszkowice
177. Walczak Andrzej Biernatowek
178. Walczak Michat Biernatowek
179. Wawrzynska Maria Rudziczka
180. Wencel Jozef Szybowice
181. Wer Malgorzata Niemystowice
182. Werle Jerzy Mieszkowice
183. Wiatr Pawel Mieszkowice
184. Wilczynski Tadeusz Mokra
185. Winiarski Ryszard Niemystowice
186. Wiszniewski Ludwik Niemystowice
187. Wiszniewski Piotr Niemystowice
188. Wlosek Jan Mieszkowice
189. Wiosek Roman Szybowice
190. Wiosek Szymon Mieszkowice
191. Worosz Jerzy Rudziczka
192. Wojcik Zbigniew Czyzowice
193. Wréblewska Izabela Rudziczka
194. Wroblewski Tadeusz Kolnowice
195. Zajac Stanistaw Szybowice
196. Zajac Stanislaw Czyzowice
197. Zajaczkowski Piotr Laka Prudnicka
198. Zakowicz Edward Rudziczka
199. Zator Grzegorz Jasiona
200. Zbaraszczuk Jan Szybowice
201. Zebzda Wiestaw Czyzowice
202. Gospodarstwo Pomocnicze przy ZSR Prudnik
203. Zielinski Jozef Niemystowice
204. Zienkiewicz Jozef Laka Prudnicka
205. Zwolski Eugeniusz Rudziczka
206. Zwolski Lukasz Rudziczka
207. Zabski Rafat Lubrza
208. Zak Stanistaw Wierzbiec
209. Jolanta Kochaniewicz

AC/Z]

Moszczanka




